
Zarządzenie nr 82/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia Stałego Dyżuru Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. 2022 poz. 574 ze zm.) oraz art. 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach,  w oparciu o Zarządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 

15 kwietnia 2021 r. w sprawie organizacji systemu stałych dyżurów (Dz. U. 2021 poz. 52), 

zarządzam co następuje. 

§ 1. 

W celu zapewnienia ciągłości oraz możliwości operatywnego przekazywania decyzji organów 

uprawnionych do uruchamiania realizacji zadań operacyjnych, ujętych w Planie Reagowania 

Obronnego Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się w Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, Stały Dyżur Akademii, wchodzący w skład Systemu Stałych 

Dyżurów Ministra Edukacji i Nauki. 

§ 2. 

1. Na miejsce, pełnienia Stałego Dyżuru Akademii, ustalam pomieszczenie służbowe 

Kierownika Biura Rektora. 

2. Do pełnienia Stałego Dyżuru Akademii powołuję osoby zajmujące n/w stanowiska służbowe: 

I zmiana Stałego Dyżuru: 

-  Kierownik Biura Rektora – dyżurny Stałego Dyżuru, 

- Specjalista ds. Administracyjnych (sekretarka Dyrektora Administracyjnego) - 

pomocnik dyżurnego Stałego Dyżuru, 

- Pracownik Biblioteki Głównej - kurier Stałego Dyżuru, 

- Kierowca Rektora – kierowca Stałego Dyżuru, 

II zmiana Stałego Dyżuru  

            - Sekretarka Rektora - dyżurny Stałego Dyżuru, 

            - Specjalista ds. Kadr - pomocnik dyżurnego Stałego Dyżuru, 

            - Pracownik Biblioteki Głównej - kurier Stałego Dyżuru, 

            - Kierowca Działu Techniczno – Gospodarczego - kierowca Stałego Dyżuru. 

3. Zmiany rezerwowe zostaną powołane zarządzeniem Rektora w trzeciej dobie działania 

Stałego Dyżuru, spośród pracowników administracji niezaangażowanych w wykonywanie 

zadań operacyjnych. 

4. Tryb pełnienia i zadania Stałego Dyżuru Akademii, wykaz pełniących go osób oraz plan ich 

powiadamiania określa Instrukcja Stałego Dyżuru Akademii Wychowania Fizycznego, 

stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 



§ 3. 

1. Decyzję o uruchomieniu Stałego Dyżuru Akademii podejmuje Rektor, a w przypadku jego 

nieobecności Prorektor ds. Dydaktyki i Studentów. 

2. Za organizację Stałego Dyżuru Akademii, kierowanie jego działalnością, wyposażenie 

w niezbędne dokumenty, organizowanie szkoleń osób wyznaczonych do pełnienia Stałego 

Dyżuru Akademii, czynię odpowiedzialnym Specjalistę ds. Obronnych. 

3. Za zapewnienie wyposażenia osób pełniących Stały Dyżur Akademii w środki łączności 

i transportu, zapewnienie im wyżywienia, przydzielenie pomieszczenia do odpoczynku 

i higieny osobistej czynię odpowiedzialnym Dyrektora Administracyjnego. 

4. Za bezpieczeństwo przetwarzanych informacji niejawnych, w części materiałów niejawnych 

stanowiących dokumentację planowania operacyjnego, bezpieczeństwo osób pełniących 

Stały Dyżur Akademii, w tym bezpieczeństwo teleinformatyczne odpowiada Pełnomocnika 

Rektora ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 51/2016 Rektora 

Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach z dnia 28 października 2016 r. w sprawie 

utworzenia stałego dyżuru w Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach.  

§ 5. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik numer 1 - Instrukcja Stałego Dyżuru Akademii Wychowania Fizycznego.   


